Vicarius generalis Constant.

Joan. Vdalricus Rieger D. Notarius.

20. .

**1640, 23. Weinmonat.**

Anno Domini M. DC. XL. die 23. Octobris. Nos Placidus dei et apostolica sedis gratia abbas et dominus Montis Angelorum singulari priuilegio sedis apostolicæ habilitati consecravimus in ecclesia nostra <sup>1)</sup> parochiali Beckenriedensi altare medium in ingressu chori in honorem sanctarum virginum et martyrum Vrsulæ et Sociarum, atque reliquias sanctorum Sebastiani, Christophori et Vrsi eidem inclusimus, singulis Christifidelibus hodie vnum annum et in die anniuersario consecrationis eiusmodi, quæ in præfatarum virginum et martyrum festiuitate erit, deuote illud visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiæ consueta concedentes. In cuius rei fidem hoc instrumentum sub nostro sigillo hic apposito subscripsimus, anno et die quibus supra.

P. Placidus Abbas.

21.

**1807, 19. August.**

Nos Ernestus Maria Ferdinandus ex comitibus de Bis-singen-Nippenburg, dei et apostolicæ sedis gratia episcopus Jassensis, cathedralis ecclesiæ Constantiensis decanus, eminentissimi et reverendissimi in Christo patris ac D. D. Caroli Theodori, Primatis Germaniæ, Sanctæ Sedis Ratisbonensis archiepiscopi, S. R. J. archicancellarii et electoris principis Aschaffenburgensis et Ratisbonensis, necnon comitis Wez-lariæ etc. etc. episcopi Constantiensis in Pontificalibus Vicarius generalis etc.

Universis et singulis harum inspectoribus salutem in domino cum notitia subscriptorum. Notum facimus et testamur per præsentem, quod anno domini 1807 die 16<sup>ta</sup> mensis Augusti pontificalia peragentes in Beggenried ecclesiam

---

<sup>1)</sup> Der Abt nennt die Kirche in Beggenried „nostra“, weil sein Gotteshaus noch damals die Besetzung („Lichung“) der Pfarrpfründen und Präsentation der Gewählten zu demselben behauptete. Es hat heute noch das Präsentationsrecht.

parochialem ibidem in honorem sancti Henrici confessoris et sancti Andreæ apostoli, altare summum in honorem resurrectionis domini nostri Jesu Christi, altare ex cornu evangelii in honorem beatissimæ virginis Mariæ, altare vero ex cornu epistolæ in honorem sancti Sebastiani consecravimus, statuendo anniversarium dedicationis diem in dominica IV<sup>ta</sup> Octobris. Cupientes igitur, ut ecclesia prædicta et altaria congruis frequententur honoribus et a Christianis jugiter ac devote visitentur, concessimus eidem hodie unum annum et in die anniversario consecrationis hujusmodi ipsam visitantibus quadraginta dies de vera indulgentia in forma ecclesiæ consueta. In quorum fidem has litteras manu propria subscriptas et sigillo nostro pontificali munitas dedimus die, mense et anno, quibus supra.